
 

 

 

 
 
Krajský úřad 

 
Číslo objednatele: 15/SML1574 
Číslo zhotovitele:  

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ludmila Vágner Pavlovičová 

E-mail/telefon:   vagner.l@kr-ustecky.cz / +420 475 657 517 

(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Zhotovitel: 
EPOS spol. s r.o.  
Sídlo:   Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený:   Rostislavem Hanzlíkem  
IČ:   40942031 

DIČ:   CZ40942031 
Bank. spojení:   RFB, číslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:   
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1673 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 
 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, které zahrnuje plnění veřejné 
zakázky VZ-DS-1/INV/2015: „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky pro tisk 
jízdních dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ (dále jen 
„Smlouva“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 



2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
dodacích adres a kontaktních osob dopravců uvedených v příloze Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Vzhledem k tomu, že během uplynulého roku došlo k zaintegrování třech městských 
hromadných doprav do systému Doprava Ústeckého kraje a tím se značně zvýšil odběr rolí 
typu II. oproti rolím typu I. a v současné době se množství dodaného množství rolí typu II. 
blíží kritickému množství pro plynulé dodávky dopravcům se smluvní strany dohodly na 
změně počtu kusů dodávaných rolí typu II. (zvýšení o 6 220 ks) a tomu odpovídající změně 
ceny díla (zvýšení o 342 760,- Kč bez DPH) následovně.  

 
4. V čl. III. odst. 1. Smlouvy se text: „Cena díla se ujednává ve výši 3 427 600,- Kč (slovy: 

třimilionyčtyřistadvacetsedmtisícšestset korun českých) bez DPH a 4 147 396,- Kč (slovy: 
čtyřimilionystočtyřicetsedmtisíctřistadevadesátšest korun českých) s 21% DPH.“ nahrazuje 
textem: „Cena díla se sjednává ve výši 3 770 360,- Kč (slovy: 
třimilionysedmsetsedmdesáttisíctřistašedesát korun českých) bez DPH a 4 562136,- Kč 
(slovy: čtyřimilionypětsetšedesátdvatisícstořicetšest korun českých) s 21% DPH.“ 

 
5. V čl. III.odst. 1. Smlouvy se dále text: „Zhotovitel vyrobí celkem: a) 38 000 ks rolí typu I., b) 

20 000 ks rolí typu II.“ nahrazuje textem: „Zhotovitel vyrobí celkem: a) 38 000 ks rolí typu I., 
b) 26 220 ks rolí typu II.“ 

 
6. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 025/20R/2017 ze 

dne 2. 8. 2017. 

7. S údaji, které Objednatel obdrží od Zhotovitele v souvislosti s předmětem tohoto dodatku, 
není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem 
zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu 
Zhotovitele zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek 
bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
Zhotoviteli do datové schránky ID xdx4d93, popř. na e-mail: . 

 
8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven 

ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 
 

 
 

 



3 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Dodací adresy a kontaktní osoby dopravců (Příloha 3 Smlouvy) 

  

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
Objednatel 

Rostislav Hanzlík 

jednatel společnosti Epos spol. s r.o. 
Zhotovitel 

 
 
 
 
 


